OFÍCIO EXTERNO Nº 5335/2023 | PROCESSO Nº 128499/2023

Araucária, 6 de outubro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1417/2023 – PA 128499/2023.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº. 1417/23,  de inicia*va do vereador Fabio Pavoni,  em que

solicita o conserto do bueiro na Rua Beira Rio, em frente ao número 535, Jd Iguassu, a Secretaria

Municipal de Obras Públicas – SMOP, informou que a solicitação foi vistoriada e o serviço inserido

na programação para execução.

Por  oportuno,  a  Secretaria  Municipal  de  Governo  –  SMGO  agradece  a  inicia*va  da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Secretaria Municipal de

Governo

+55 41 3614-1691
smgo@araucaria.pr.gov.br
Rua Pedro Druszcz, 111, 4º Andar - Centro
CEP 83702 080 - Araucária / PR

MUNICIPIO DE ARAUCARIA - PREFEITURA
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
Código - Processo: 1036397

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT611203-51434-ULUIQNSGNTXZ-4 - Emitido por: PATRICIA KOPIAK 09/10/2023 10:27:47 -03:00

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: N° 130992/2023 Cód. Verificador: 3U54DLX1

Requerente: 139572 - CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
CPF/CNPJ: 78.134.012/0001-04
Endereço: RUA IRMA ELIZABETH WERKA Nº 55 CEP:83.704-580
Cidade: Araucária Estado:PR
Bairro: FAZENDA VELHA
Fone Res.: (41) 3641-5200 Fone Cel.: Não Informado
E-mail: protocolo@araucaria.pr.leg.br
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Data de Abertura: 09/10/2023 10:27
Previsão: 09/10/2023

Anexos
OFÍCIO_5335_2023.pdf

Observação

Resposta a Indicação nº. 1417/2023 - PA 128499/2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA PATRICIA KOPIAK
Requerente Funcionário(a)

Recebido

		2023-10-06T16:58:19-0300
	VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA:96693410944 1